СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ
от 24.12.2020                                                                                                             № 76

ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении Положений о порядке назначения и проведения собрания граждан, назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов), избрания делегатов в муниципальном образовании Стародеревянковское сельское поселение Каневского района

На основании статей 29, 30 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20.07.2020 N 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18, 19 Устава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района района, р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке назначения и проведения собрания граждан в муниципальном образовании Стародеревянковское сельское поселение Каневского района, согласно приложению №1, к настоящему решению.
2. Утвердить Положение о порядке назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов), избрания делегатов в муниципальном образовании Стародеревянковское сельское поселение Каневского района, согласно приложению №2, к настоящему решению.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района.
5. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования за исключением абзаца 7 пункта 2.1 и главы 6 приложения №1, абзаца 5 пункта 1.4 приложения № 2 настоящего решения, вступающих в силу не ранее 01 января 2021 года.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                                 С.А.Гопкало

Председатель Совета Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                                   А.П. Ягнюк
image1.jpeg